A T A Nº 001/2020
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2020

Aos dezesseis dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte, às 08h30min, na Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis, na sala de
Licitações, na Rua João Moreira, nº 1707, a PREGO EIRA e os INTEGRANTES DA EQUIPE DE APOIO do Município, designados pela Portaria n?
1.000/2019, nos termos da Lei n.? 10.520 de 17/07/2002, do Decreto Municipal nº 907/2018, do Decreto Municipal nº 908/2018, Lei
Complementar 123/2006 (alterada pela LC nº 147/2014), com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores, reuniram-se com o objetivo de abrir e processar a licitação realizada na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO
DE PREÇOS, de que trata o Edital nº O11/2020, destinado à eventual Contratação de empresa especializada em serviços de arbitragem
esportiva para os campeonatos municipais e torneios que poderão ocorrer no município atendendo as especificações constantes no ANEXO
I, parte integrante deste edita!. O edital teve ampla publicidade, porém no horário designado foi aberta a sessão sem a presença de nenhum
licitante, sendo a licitação declarada deserta.

MARISTANI DAL ROSSO

Identifica ão
ALINE GONÇALVES GARAIALDI

ELISA GINDRI MEDEIROS

PRISCILA CARIOLATO EBLING